

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: **ЦЕВИ И ДЕЛОВИ ЦЕВИ ЗА АУТОБУСЕ И ЦРЕВА ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском) , бр. ВНД-262/14

Поступак јавне набавке: преговарачки поступку са објављивањем јавног позива, сходно члану 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (сходно спроведеној јавној набавци у отвореном поступку бр. ВНД-109/14).

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Процењена вредност партије (у динарима)
3	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, GORIVA NISK.PRITISKA P1-7.5-D8/D8X300	32.000,00
5	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, TURBOPUNJACA φ90/70 447hLA IK103/203	43.600,00
7	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC φ8X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	28.000,00
8	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC φ6X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	7.000,00
9	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC φ12.5X1.25 INSTALAC.GORIVA IK201	3.900,00
10	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC φ16X2 ZA VAZDUH	5.800,00
17	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO φ45X5 RASHLADNE TECN.	19.300,00
18	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO φ55X5 RASHLADNE TECN.	62.125,00
23	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO φ32 RASHLADNE TECN.	13.800,00
24	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO φ35 RASHLADNE TECN.	20.700,00
57	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 16X300 JJ TCNP VAZDUSNE INSTALACIJE	25.000,00
63	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VAZDUSNE INSTALACIJE N1-10NNX1000	16.000,00
81	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, ZA SISTEM KOCENJA GAR. MAN A75 SG313	15.000,00
82	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA φ90X120X5 MAN EURO2 IK201	31.500,00
83	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 102X5X100-M3055-7 MAN A75 SG313	19.500,00
86	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA REBRAS TO IZLAZNO O345,FAP	79.500,00
95	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA φ65X180 REBR. D0836 LOH02	27.500,00
99	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, USISNO 90X90X160 INTERKULERA D2066	45.600,00
116	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CEV, ULJA TURBOP. PRVA OD DAVACA P.U.LUH22/24	40.000,00
140	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VRATA KRACE 650 ZIU	6.345,00
141	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VRATA DUZE 750 ZIU	6.585,00
144	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, KOCNICE H-13X1400 D10 SPD 10SP ZIU,TR.	9.750,00
145	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, REBRAS TO φ150x200 mm VM SKODA ML3450K/4 32100	250.000,00

146	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC φ8X1 VAZD.INSTAL.CRNO BKM333/321	3.120,00
158	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ARMIRANO 1/2" ZA VAZDUSNI ALAT	23.750,00
162	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, POLIURETAN Ø40MM ARMIR.TVRDIM PVC	18.000,00
163	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PESKARE dun=40MM L=800MM KT4	45.000,00

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): **898.375,00 динара.**

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

«PRIMA HOSE» д.о.о., Војводе Степе 11, 36346 Брвеник
--

Разлог за обуставу поступка:

Како су за партије **7,8,17,18,23,24,57,140,141,144,146,158,163** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 7,8,17,18,23,24,57,140,141,144,146,158,163** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за исте.

Како за партије **3,5,9,10,63,81,82,83,86,95,99,116,145,162** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за партије **3,5,9,10,63,81,82,83,86,95,99,116,145,162.**

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду

На сајту Наручиоца налази се Одлука о обустави поступка јавне набавке, у којој су детаљно наведени подаци о партијама које се обустављају, као и разлози за обуставу.

ЖКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

ЖКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"

Бр. 262/14-Б

20 JAN 2015
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице 29, БР. 29

Број: ВНД-262/14
Датум: 15.01.2015.год.
XIV-1/1-ЉВ/МС

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, Извештаја о стручној оцени повуда и чл. 42. Статута ГСП доносим

ОДЛУКУ

I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном преговарачком поступку сходно члану 35.став 1.Тачка 1. ЗЈН, за набавку: **ЦЕВИ И ДЕЛОВИ ЦЕВИ ЗА АУТОБУСЕ И ЦРЕВА ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском), бр. ВНД-262/14, **УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** следећем понуђачу:

«PRIMA NOSE» д.о.о., Војводе Степе 11, 36346 Брвеник - за партије
11,12,13,14,19,21,49,51,55,62,64,66,67,73,76,87,94,147,148,149,154,155,157,159,160,164 предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 881.894,00 динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партије која се уговара износи 882.212,00 динара.

II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном преговарачком поступку сходно члану 35.став 1.Тачка 1. ЗЈН, за набавку: **ЦЕВИ И ДЕЛОВИ ЦЕВИ ЗА АУТОБУСЕ И ЦРЕВА ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском), бр. ВНД-262/14, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије 3,5,7,8,9,10,17,18,23,24,57,63,81,82,83,86,95,99,116,140,141,144,145,146,158,162,163 предмета набавке.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: ВНД-262/14
- Предмет набавке - Добра: **ЦЕВИ И ДЕЛОВИ ЦЕВИ ЗА АУТОБУСЕ И ЦРЕВА ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама**,
- Назив и ознака из општег речника набавке: 44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
3	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, GORIVA NISK.PRITISKA P1-7.5-D8/D8X300	32.000,00
5	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, TURBOPUNJACA ф90/70 447HLA IK103/203	43.600,00
7	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ф8X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	28.000,00
8	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ф6X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	7.000,00
9	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ф12.5X1.25 INSTALAC.GORIVA IK201	3.900,00
10	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ф16X2 ZA VAZDUH	5.800,00
11	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф22X4 RASHLADNE TECN.	115.000,00
12	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф10X4 RASHLADNE TECN.	32.500,00
13	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф15X4 RASHLADNE TECN.	30.000,00

14	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф8Х4 RASHLADNE TECN.	23.200,00
17	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф45Х5 RASHLADNE TECN.	19.300,00
18	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском ⁴	CREVO, SILIKONSKO ф55Х5 RASHLADNE TECN.	62.125,00
19	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф20 RASHLADNE TECN.	41.000,00
21	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф14 RASHLADNE TECN.	21.900,00
23	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф32 RASHLADNE TECN.	13.800,00
24	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, SILIKONSKO ф35 RASHLADNE TECN.	20.700,00
49	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 4X900 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	29.600,00
51	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 4X550 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	28.800,00
55	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 4X450 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	5.000,00
57	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 16X300 JJ TCNP VAZDUSNE INSTALACIJE	25.000,00
62	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, USISA VAZDUHA TANKO FAP A537	106.000,00
63	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VAZDUSNE INSTALACIJE N1-10NNX1000	16.000,00
64	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, GUMENO ф60/50X5X120 DVA PRECNKA IK	7.300,00
66	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 13X350 J10B10 GUMENO UPRAVLJACA IK	11.880,00
67	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 20X500 J10B10 GUMENO REZERVO.UPRAV.IK	3.000,00
73	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, V1 NP 13X350 AJ GUMENO IK112/218N	6.750,00
76	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 13X450 M V1NP PUMPA UPRAVLJACA IK201	14.100,00
81	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, ZA SISTEM KOCENJA GAR. MAN A75 SG313	15.000,00
82	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA ф90X120X5 MAN EURO2 IK201	31.500,00
83	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 102X5X100-M3055-7 MAN A75 SG313	19.500,00
86	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA REBRASITO IZLAZNO O345,FAP	79.500,00
87	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA ф100X100 GLATKO O345,537.2	10.800,00
94	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, REBRASITO PREDNJEJ GREJACA ф65 O345C	300.000,00
95	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, INTERKULERA ф65X180 REBR. D0836 LOH02	27.500,00
99	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, USISNO 90X90X160 INTERKULERA D2066	45.600,00
116	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CEV, ULJA TURBOP. PRVA OD DAVACA P.U.LUH22/24	40.000,00
140	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VRATA KRACE 650 ZIU	6.345,00
141	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VRATA DUZE 750 ZIU	6.585,00
144	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, KOCNICE H-13X1400 D10 SPD 10SP ZIU,TR.	9.750,00
145	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, REBRASITO ф150x200 mm VM SKODA ML3450K/4 32100	250.000,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
146	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ф8X1 VAZD.INSTAL.CRNO BKM333/321	3.120,00
147	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, GUMENO NAZ.PREC.ф25 RADNI PRIT.18bar	11.250,00 *
148	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, V120X1100 RSP	28.864,00
149	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, V20X960 SRED.OBRTN.POSTOLJA M.KOLA	20.988,00
154	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, VAGRES ф10	5.000,00
155	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 6X1500 A14A14 PRESE ZA OSOVINICE RUKAVACA	2.180,00
157	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 6X600 G10SPG10SP MAZALICE M10X1	5.200,00
158	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PVC ARMIRANO 1/2" ZA VAZDUSNI ALAT	23.750,00
159	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, V1NP6X20000 C20G20 ZA PODMAZIVANJE	8.310,00
160	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, HIDRAUL.VIS.PRIT. V2 NP8X2000 A70A70	3.190,00
162	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, POLIURETAN Ø40MM ARMIR.TVRDIM PVC	18.000,00
163	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, PESKARE dun=40MM L=800MM KT4	45.000,00
164	44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском	CREVO, 1/2" ZA VODU BASTENSKO	10.400,00

4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **1.780.587,00** динара.
5. Поступак јавне набавке: преговарачки поступку са објављивањем јавног позива, сходно члану 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (сходно спроведеној јавној набавци у отвореном поступку бр. ВНД-109/14).
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).

Разлог за примену поступка:

Наручилац је спровео отворени поступак за јавну набавку добара: ЦЕВИ И ДЕЛОВИ ЦЕВИ ЗА АУТОБУСЕ И ЦРЕВА ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском), број ВНД-109/14, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 28.08.2014. године и Порталу службених гласила Републике Србије и бази прописа дана 28.08.2014. године.

Како су након спроведеног отвореног поступка за партије 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 49, 51, 55, 57, 62, 63, 64, 66, 67, 73, 76, 81, 82, 83, 86, 87, 94, 95, 99, 116, 140, 141, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 154, 155, 157, 158, 159, 160, 162, 163 и 164, пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, Наручилац је одлучио да спроведе преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда, сходно члану 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12).

Како је чланом 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12) регулисано да "Ако наручилац одлучи да у преговарачки поступак позове само и све понуђаче који су учествовали у отвореном, рестриктивном или квалификационом поступку или конкурентном дијалогу да допуне своје понуде, тако да их учине прихватљивим, није дужан да објави позив за подношење понуда", позив за достављање допуне понуде (и отклоне недостатке својих понуда из отвореног поступка) је упућен понуђачима који су доставили понуду у претходном поступку број ВНД-109/14 и то:

- «ЕВРОКОМЕРЦ» д.о.о., Лоле Рибара 2, 37220 Брус – за партије 49, 51, 55, 57, 63, 66, 67, 73, 76, 81, 140, 141, 144, 148, 149, 155, 157, 159 и 160.
- «PRIMA NOSE» д.о.о., Војводе Степе 11, 36346 Брвеник – за партије 7, 8, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 49, 51, 55, 57, 62, 64, 66, 67, 73, 76, 87, 94, 140, 141, 144, 146, 147, 148, 149, 154, 155, 157, 158, 159, 160, 163 и 164.
- «CENTRALINVEST» д.о.о., Краља Милутина 49, 11000 Београд – за партије 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 49, 51, 55, 57, 63, 66, 67, 76, 146, 147, 154, 155, 157, 158, 159, 160, 162, 163 и 164.

- «ТМВ КОМЕРС» д.о.о., Младеновачка 8, 11000 Београд – за партије 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 64, 82, 86, 87, 95 и 99.
- «ЕНИПИИВЕСТ» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница – за партије 86, 99, 145 и 163.
- «ЕУРО УНА» д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд – за партије 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23 и 24.
- «МЕТАЛКООР ПРОДУКТ» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево – за партију 5.
- «SEJARI» д.о.о., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд – за партије 3, 17, 18, 63, 81, 82, 83, 95, 99 и 116.

1. Благовремено, тј. до дана 08.01.2014. године до 12,30 сати, пристигла је допуна понуде следећег понуђача:

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-262/14-2	«PRIMA HOSE» д.о.о., Војводе Степе 11, 36346 Брвеник	08.01.2015. године у 11,50 часова

2. Неблаговремено није пристигла ниједна допуна понуде.

3. Назив понуђача, јединичне цене из понуде и укупне вредности без ПДВ-а, допуна понуде/достављање доказа због којих је понуда у претходном поступку број ВНД-109/14 оцењена као неприхватљива и укупна процењена вредност:

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.м.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цене	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
3	113437001	CREVO, GORIVA NISK.PRITISKA P1-7.5-DB/D8X300	ком	80	-	-	32.000,00
5	108652901	CREVO, TURBOPUNJACA φ90/70 447hLA IK103/203	ком	6	-	-	43.600,00
7	102727101	CREVO, PVC φ 8X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	м	720	60,00	43.200,00	28.000,00
8	102728001	CREVO, PVC φ 6X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	м	240	43,00	10.320,00	7.000,00
9	108629401	CREVO, PVC φ12.5X1.25 INSTALAC.GORIVA IK201	м	80	-	-	3.900,00
10	112334301	CREVO, PVC φ16X2 ZA VAZDUH	м	50	-	-	5.800,00
11	101347501	CREVO, SILIKONSKO φ 22X 4 RASHLADNE TECN.	м	150	766,00	114.900,00	115.000,00
12	101417001	CREVO, SILIKONSKO φ 10X 4 RASHLADNE TECN.	м	100	325,00	32.500,00	32.500,00
13	101432301	CREVO, SILIKONSKO φ 15X 4 RASHLADNE TECN.	м	60	500,00	30.000,00	30.000,00
14	101446301	CREVO, SILIKONSKO φ 8X 4 RASHLADNE TECN.	м	70	331,00	23.170,00	23.200,00
17	103733101	CREVO, SILIKONSKO φ 45X 5 RASHLADNE TECN.	м	30	1.350,00	40.500,00	19.300,00
18	103734001	CREVO, SILIKONSKO φ 55X 5 RASHLADNE TECN.	м	50	1.550,00	77.500,00	62.125,00
19	104962301	CREVO, SILIKONSKO φ 20 RASHLADNE TECN.	м	60	683,00	40.980,00	41.000,00
21	105522401	CREVO, SILIKONSKO φ 14 RASHLADNE TECN.	м	40	547,00	21.880,00	21.900,00

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цене	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
23	105526701	CREVO, SILIKONSKO φ 32 RASHLADNE TECN.	m	20	1.050,00	21.000,00	13.800,00
24	105527501	CREVO, SILIKONSKO φ 35 RASHLADNE TECN.	m	30	1.100,00	33.000,00	20.700,00
49	101949001	CREVO, 4X 900 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	100	296,00	29.600,00	29.600,00
51	101969401	CREVO, 4X 550 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	100	288,00	28.800,00	28.800,00
55	103740401	CREVO, 4X 450 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	20	250,00	5.000,00	5.000,00
57	103837001	CREVO, 16X 300 JJ TCNP VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	30	1.000,00	30.000,00	25.000,00
62	109819501	CREVO, USISA VAZDUHA TANKO FAP A537	m	30	3.533,00	105.990,00	106.000,00
63	115989501	CREVO, VAZDUSNE INSTALACIJE M1- 10NNX1000	kom	8	-	-	16.000,00
64	101427701	CREVO, GUMENO φ 60/50X5X120 DVA PRECNIKA IK	kom	20	365,00	7.300,00	7.300,00
66	101577001	CREVO, 13X350 J10B10 GUMENO UPRAVLJACA IK	kom	24	495,00	11.880,00	11.880,00
67	101578801	CREVO, 20X 500 J10B10 GUMENO REZERVO.UPRAV.IK	kom	4	750,00	3.000,00	3.000,00
73	114423501	CREVO, V1 NP 13X350 AJ GUMENO IK112/218N	kom	20	337,00	6.740,00	6.750,00
76	102056001	CREVO, 13X450 AA V1NP PUMPA UPRAVLJACA IK201	kom	40	350,00	14.000,00	14.100,00
81	108985401	CREVO, ZA SISTEM KOCENJA GAR. MAN A75 SG313	kom	20	-	-	15.000,00
82	108650201	CREVO, INTERKULERA φ90X120X5 MAN EURO2 IK201	kom	20	-	-	31.500,00
83	109044501	CREVO, 102X5X100-M3055-7 MAN A75 SG313	kom	10	-	-	19.500,00
86	109502101	CREVO, INTERKULERA REBRASO IZLAZNO O345,FAP	kom	20	-	-	79.500,00
87	109694001	CREVO, INTERKULERA φ100X100 GLATKO O345,537.2	kom	10	1.080,00	10.800,00	10.800,00
94	113560001	CREVO, REBRASO PREDNJEG GREJACA φ65 O345C	m	60	5.000,00	300.000,00	300.000,00
95	113706901	CREVO, INTERKULERA φ65X180 REBR. D0836 LOH02	kom	7	-	-	27.500,00

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цене	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
99	114562201	CREVO, USISNO 90X90X160 INTERKULERA D2066	kom	6	-	-	45.600,00
116	109005401	CEV, ULJA TURBOP. PRVA OD DAVACA P.U.LUH22/24	kom	10	-	-	40.000,00
140	204051401	CREVO, VRATA KRACE 650 ZIU	kom	18	510,00	9.180,00	6.345,00
141	204052201	CREVO, VRATA DUZE 750 ZIU	kom	18	530,00	9.540,00	6.585,00
144	217024801	CREVO, KOCNICE H-13X1400 D10 SPD 10SP ZIU,TR.	kom	20	690,00	13.800,00	9.750,00
145	221154801	CREVO, REBRAS TO φ150x200 mm VM SKODA ML3450K/4 32100	kom	150	-	-	250.000,00
146	260014501	CREVO, PVC φ 8X1 VAZD.INSTAL.CRNO BKM333/321	m	75	60,00	4.500,00	3.120,00
147	309251801	CREVO, GUMENO NAZ.PREC.φ25 RADNI PRIT.18bar	m	20	562,00	11.240,00	11.250,00
148	309252601	CREVO, V120X1100 RSP	kom	10	2.886,00	28.860,00	28.864,00
149	309253401	CREVO, V20X960 SRED.OBR TN.POSTOLJA M.KOLA	kom	8	2.623,00	20.984,00	20.988,00
154	509635901	CREVO, VAGRES φ10	m	50	100,00	5.000,00	5.000,00
155	510136001	CREVO, 6X1500 A14A14 PRESE ZA OSOVINICE RUKAVACA	kom	5	436,00	2.180,00	2.180,00
157	510185901	CREVO, 6X 600 G10SPG10SP MAZALICE M10X1	kom	15	346,00	5.190,00	5.200,00
158	510189101	CREVO, PVC ARMIRANO 1/2" ZA VAZDUSNI ALAT	m	400	120,00	48.000,00	23.750,00
159	510483101	CREVO, V1NP6X20000 C20G20 ZA PODMAZIVANJE	kom	2	4.155,00	8.310,00	8.310,00
160	510731801	CREVO, HIDRAUL.VIS.PRIT. V2 NP8X2000 A70A70	kom	5	638,00	3.190,00	3.190,00
162	513057301	CREVO, POLIURETAN Ø40MM ARMIR.TVRDIM PVC	m	20	-	-	18.000,00
163	301903901	CREVO, PESKARE dun=40MM L=800MM KT4	kom	65	1.200,00	78.000,00	45.000,00
164	509556501	CREVO, 1/2" ZA VODU BASTENSKO	m	100	104,00	10.400,00	10.400,00

Понуђени услови	PRIMA HOSE
<u>Опција понуде важи:</u>	30 дана
Понуђени рок испоруке (за партије 3, 5, 7-14, 17-19, 21, 23, 24, 49, 51, 55, 57, 62-64, 66, 67, 73, 76, 81-83, 86, 87, 94, 95, 99, 116, 140, 141, 144-149, 154, 155, 157-160 и 164):	20 дана
Понуђени рок испоруке (за партије 162 и 163):	45 дана
Понуђени услови и начин плаћања (за све партије предмета набавке):	45 дана
Понуђени гарантни период (за партије 3, 5, 49, 51, 55, 57, 62-64, 66, 67, 73, 76, 81-83, 86, 87, 94, 95, 99, 116, 140, 141, 144-149, 154, 155, 157-160, 162-164):	12 месеци
Понуђени гарантни период (за партије 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23 и 24):	36 месеци
Назив произвођача и земља порекла понуђеног добра	PRIMA HOSE д.о.о. Србија
Посебне погодности:	
Докази којима се отклањају недостаци понуде пристигле по основу набавке спроведене у поступку број ВНД-109/14	
«PRIMA HOSE» д.о.о.	
Менично овлашћење	Достављено
Меница	Достављена
Картон депонованих потписа	Достављен
копија овереног захтева за регистрацију менице	Достављен

- По извршеном отварању допуна понуда, приступило се поступку преговарања са представником понуђача чија допуна понуде је достављена.
- Предмет преговарања је био понуђена цена.
- Након завршеног поступка преговарања дошло се до коначног снижења цена, и то:

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цене	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
3	113437001	CREVO, GORIVA NISK.PRITISKA P1-7.5-D8/D8X300	kom	80	-	-	32.000,00
5	108652901	CREVO, TURBOPUNJACA φ90/70 447hLA IK103/203	kom	6	-	-	43.600,00
7	102727101	CREVO, PVC φ 8X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	m	720	60,00	43.200,00	28.000,00
8	102728001	CREVO, PVC φ 6X1 VAZDUSNE INSTALACIJE	m	240	43,00	10.320,00	7.000,00
9	108629401	CREVO, PVC φ12.5X1.25 INSTALAC.GORIVA IK201	m	80	-	-	3.900,00
10	112334301	CREVO, PVC φ16X2 ZA VAZDUH	m	50	-	-	5.800,00
11	101347501	CREVO, SILIKONSKO φ 22X 4 RASHLADNE TECN.	m	150	766,00	114.900,00	115.000,00
12	101417001	CREVO, SILIKONSKO φ 10X 4 RASHLADNE TECN.	m	100	325,00	32.500,00	32.500,00

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цене	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
13	101432301	CREVO, SILIKONSKO φ 15X 4 RASHLADNE TECN.	m	60	500,00	30.000,00	30.000,00
14	101446301	CREVO, SILIKONSKO φ 8X 4 RASHLADNE TECN.	m	70	331,00	23.170,00	23.200,00
17	103733101	CREVO, SILIKONSKO φ 45X 5 RASHLADNE TECN.	m	30	1.350,00	40.500,00	19.300,00
18	103734001	CREVO, SILIKONSKO φ 55X 5 RASHLADNE TECN.	m	50	1.550,00	77.500,00	62.125,00
19	104962301	CREVO, SILIKONSKO φ 20 RASHLADNE TECN.	m	60	683,00	40.980,00	41.000,00
21	105522401	CREVO, SILIKONSKO φ 14 RASHLADNE TECN.	m	40	547,00	21.880,00	21.900,00
23	105526701	CREVO, SILIKONSKO φ 32 RASHLADNE TECN.	m	20	1.050,00	21.000,00	13.800,00
24	105527501	CREVO, SILIKONSKO φ 35 RASHLADNE TECN.	m	30	1.100,00	33.000,00	20.700,00
49	101949001	CREVO, 4X 900 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	100	296,00	29.600,00	29.600,00
51	101969401	CREVO, 4X 550 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	100	288,00	28.800,00	28.800,00
55	103740401	CREVO, 4X 450 A60A60 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	20	250,00	5.000,00	5.000,00
57	103837001	CREVO, 16X 300 JJ TCNP VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	30	1.000,00	30.000,00	25.000,00
62	109819501	CREVO, USISA VAZDUHA TANKO FAP A537	m	30	3.533,00	105.990,00	106.000,00
63	115989501	CREVO, VAZDUSNE INSTALACIJE N1- 10NNX1000	kom	8	-	-	16.000,00
64	101427701	CREVO, GUMENO φ 60/50X5X120 DVA PRECNIKA IK	kom	20	365,00	7.300,00	7.300,00
66	101577001	CREVO, 13X350 J10B10 GUMENO UPRAVLJACA IK	kom	24	495,00	11.880,00	11.880,00
67	101578801	CREVO, 20X 500 J10B10 GUMENO REZERVO.UPRAV.IK	kom	4	750,00	3.000,00	3.000,00
73	114423501	CREVO, V1 NP 13X350 AJ GUMENO IK112/218N	kom	20	337,00	6.740,00	6.750,00
76	102056001	CREVO, 13X450 AA V1NP PUMPA UPRAVLJACA IK201	kom	40	350,00	14.000,00	14.100,00
81	108985401	CREVO, ZA SISTEM KOECENJA GAR. MAN A75 SG313	kom	20	-	-	15.000,00

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цене	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
82	108650201	CREVO, INTERKULERA φ90X120X5 MAN EURO2 1K201	kom	20	-	-	31.500,00
83	109044501	CREVO, 102X5X100-M3055-7 MAN A75 SG313	kom	10	-	-	19.500,00
86	109502101	CREVO, INTERKULERA REBRASITO IZLAZNO O345,FAP	kom	20	-	-	79.500,00
87	109694001	CREVO, INTERKULERA φ100X100 GLATKO O345,537.2	kom	10	1.080,00	10.800,00	10.800,00
94	113560001	CREVO, REBRASITO PREDNJEG GREJACA φ65 O345C	m	60	5.000,00	300.000,00	300.000,00
95	113706901	CREVO, INTERKULERA φ65X180 REBR. D0836 LOH02	kom	7	-	-	27.500,00
99	114562201	CREVO, USISNO 90X90X160 INTERKULERA D2066	kom	6	-	-	45.600,00
116	109005401	CEV, ULJA TURBOP. PRVA OD DAVACA P.U.LUH22/24	kom	10	-	-	40.000,00
140	204051401	CREVO, VRATA KRACE 650 ZIU	kom	18	423,00	7.614,00	6.345,00
141	204052201	CREVO, VRATA DUZE 750 ZIU	kom	18	439,00	7.902,00	6.585,00
144	217024801	CREVO, KOCNICE H-13X1400 D10 SPD 10SP ZIU,TR.	kom	20	650,00	13.000,00	9.750,00
145	221154801	CREVO, REBRASITO φ150x200 mm VM SKODA ML3450K/4 32100	kom	150	-	-	250.000,00
146	260014501	CREVO, PVC φ 8X1 VAZD.INSTAL.CRNO BKM333/321	m	75	52,00	3.900,00	3.120,00
147	309251801	CREVO, GUMENO NAZ.PREC.φ25 RADNI PRIT.18bar	m	20	562,00	11.240,00	11.250,00
148	309252601	CREVO, V120X1100 RSP	kom	10	2.886,00	28.860,00	28.864,00
149	309253401	CREVO, V20X960 SRED.OBRTN.POSTOLJA M.KOLA	kom	8	2.623,00	20.984,00	20.988,00
154	509635901	CREVO, VAGRES φ10	m	50	100,00	5.000,00	5.000,00
155	510136001	CREVO, 6X1500 A14A14 PRESE ZA OSOVINICE RUKAVACA	kom	5	436,00	2.180,00	2.180,00
157	510185901	CREVO, 6X 600 G10SPG10SP MAZALICE M10X1	kom	15	346,00	5.190,00	5.200,00
158	510189101	CREVO, PVC ARMIRANO 1/2" ZA VAZDUSNI ALAT	m	400	95,00	38.000,00	23.750,00
159	510483101	CREVO, V1NP6X20000 C20G20 ZA PODMAZIVANJE	kom	2	4.155,00	8.310,00	8.310,00
160	510731801	CREVO, HIDRAUL.VIS.PRIT. V2 NP8X2000 A70A70	kom	5	638,00	3.190,00	3.190,00
162	513057301	CREVO, POLIURETAN Ø40MM ARMIR. TVRDIM PVC	m	20	-	-	18.000,00

Р.бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Кол.	PRIMA HOSE Јединичне цена	PRIMA HOSE Укупна вредност партије	Укупна процењена вредност партије
163	301903901	CREVO, PESKARE dun=40MM L=800MM KT4	kom	65	900,00	58.500,00	45.000,00
164	509556501	CREVO, 1/2" ZA VODU BASTENSKO	m	100	104,00	10.400,00	10.400,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 262/14-5 од 15.01.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «PRIMA HOSE» д.о.о., Војводе Степе 11, 36346 Брвеник благовремено је доставио понуду за партије 7,8,11,12,13,14,17,18,19,21,23,24,49,51,55,57,62,64,66,67,73,76,87,94,140,141,144,146,147,148,149,154,155,157,158,159,160,163,164 предмета набавке.

Након прегледа понуде и спроведеног поступка преговарања, Комисија је утврдила да понуђач није отклонио следеће недостатке наведене у Одлуци о обустави поступка, Наручиоца зав.број: 109/15 од 29.10.2014.године: понуда за партије 7,8,17,18,23,24,57,140,141,144,146,158,163 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 7,8,17,18,23,24,57,140,141,144,146,158,163, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда за партије 11,12,13,14,19,21,49,51,55,62,64,66,67,73,76,87,94,147,148,149,154,155,157,159,160,164 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуђач је отклонио све недостатке наведене у Одлуци о обустави поступка, Наручиоца зав.број: 109/15 од 29.10.2014.године), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 11,12,13,14,19,21,49,51,55,62,64,66,67,73,76,87,94,147,148,149,154,155,157,159,160,164 сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, у преговарачком поступку са објављивањем јавног позива, сходно члану 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (сходно спроведеној јавној набавци у отвореном поступку бр. ВНД-109/14), за набавку добара: **ЦЕВИ И ДЕЛОВИ ЦЕВИ ЗА АУТОБУСЕ И ЦРЕВА ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ** - по партијама, 44165100 - Црева, 44161500 - Цевовод под високим притиском; ВНД-262/14, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), уговор додели понуђачу:

«PRIMA HOSE» д.о.о., Војводе Степе 11, 36346 Брвеник - за партије 11,12,13,14,19,21,49,51,55,62,64,66,67,73,76,87,94,147,148,149,154,155,157,159,160,164 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 881.894,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партије која се уговара износи 882.212,00 динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 3,5,7,8,9,10,17,18,23,24,57,63,81,82,83,86,95,99,116,140,141,144,145,146,158,162,163 из следећих разлога:

Како су за партије 7,8,17,18,23,24,57,140,141,144,146,158,163 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 7,8,17,18,23,24,57,140,141,144,146,158,163** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије 3,5,9,10,63,81,82,83,86,95,99,116,145,162 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 3,5,9,10,63,81,82,83,86,95,99,116,145,162.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 898.375,00 динара.

ОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може Наручиоцу поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

Закон о јавним набавкама у складу са извештајем Комисије о стручној оцени понуда, својим потписом потврђује

Редовност садржаја набавке
Страна 1 од 1
Set Страна 1 од 1
Име набавке